La ciudad de Machala, Provincia de El Oro, a los cinco días del mes de Febrero del año 
2013, siendo las 10h00 horas, en el local ubicado en las calles Bolivar e/Napoleón Mera y 
Diez de agosto, concurren los accionistas señores.- Ing. Luis Alberto Quimi Bustamante, 
propietario de Trescientos noventa y ocho (398) acciones, que representa el 99.5 % del 
capital ; 2.- Sra. Valeria Andrea Quimi Herrera propietaria de una (1) acción que 
representa el 0.25% del capital; 3.- Sr Víctor Luis Quimi Parrales propietario de una (1) 
acción que representa el 0.25% del capital, los mismos que constituyen el cien por